Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Буденновского сельского поселения

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2020                                                                                                           №  89
п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменения в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 27.07.2020 № 52
На основании  постановления Правительства Ростовской области                   от 03.07.2020 № 226 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 25.06.2020 № 583», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 27.07.2020 № 52 «Об уменьшении размера арендной платы при предоставлении отсрочки арендных платежей по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское сельское поселение»  (за исключением земельных участков)» изменение:
1.1. Подпункт 2.8 пункта 2 изложить в редакции:

«2.8. Дополнительное соглашение, указанное в подпункте 2.7 пункта 2 настоящего постановления, может быть заключено не позднее 31 декабря 2020 года».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Козак О.В., старшего инспектора Разумову О.В.
И.о. главы Администрации
Буденновского сельского поселения                                              О.В. Козак
Постановление вносит:

старший инспектор

Разумова О.В.